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Gwenaëlle Copy
Comptable

g.copy@cbnbrest.com
 Brest

Romain Ogor
Adjoint administratif 

et aide documentaliste 
r.ogor@cbnbrest.com

 Brest

Christelle Le Guillou
Responsable 

de la communication
c.leguillou@cbnbrest.com

 Brest

Katia Goëttel
Responsable 

de l’administration
k.goettel@cbnbrest.com

 Brest

Patrick Péron
Animateur scientifique
p.peron@cbnbrest.com

 Brest

Loïc Ruellan
Animateur scientifique

animation@cbnbrest.com
 Brest

Stéphanie Hudin
Directrice générale 

s.hudin@cbnbrest.com
 Brest
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Gaëtan Masson
Chargé d’études flore 

g.masson@cbnbrest.com
 Brest

Emmanuel Quéré
Chargé d’études flore 

m.quere@cbnbrest.com
 Brest

Éva Burguin
Chargée d’études habitats
e.burguin@cbnbrest.com

 Brest

Marion Hardegen
Déléguée régionale

m.hardegen@cbnbrest.com
 Brest

Marie-Violaine Caillaud 
Chargé d’études flore

m.caillaud@cbnbrest.com
 Brest

Christophe Bougault
Responsable de 

l’information géographique 
c.bougault@cbnbrest.com

 Brest

Vincent Colasse
Chargé d’études habitats
v.colasse@cbnbrest.com

 Brest

Élise Laurent
Chargée d’études habitats
e.laurent@cbnbrest.com

 Brest

Sylvie Magnanon
Directrice scientifique

s.magnanon@cbnbrest.com
 Brest

Florian Nivault
Gestionnaire 

de données géographiques 
f.nivault@cbnbrest.com

 Brest

Paol Kerinec
Chargé de projet CarHab
p.kerinec@cbnbrest.com

 Brest
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Olivier Brindejonc
Développeur informatique
o.brindejonc@cbnbrest.com

 Brest

Gabriel Contin
Chargé de supports 

informatiques
g.contin@cbnbrest.com

 Brest

Catherine Gautier
Responsable 

de la conservation ex situ
c.gautier@cbnbrest.com

 Brest

Dominique Guyader
Responsable 

de l’informatique 
d.guyader@cbnbrest.com

 Brest

Stéphane Buord
Directeur scientifique

s.buord@cbnbrest.com
 Brest

Claire Laroche
Responsable 

de la documentation
c.laroche@cbnbrest.com

 Brest

Delphine Cabanis
Technicienne de 

conservation
d.cabanis@cbnbrest.com

 Brest

Pauline Guillaumeau
Chargée d’études flore

p.guillaumeau@cbnbrest.com
 Brest

Vanessa Sellin
Chargée 

de projets géographiques
v.sellin@cbnbrest.com

 Brest

Loïc Delassus
Référent habitats

et chargé d’études habitats
l.delassus@cbnbrest.com

 Brest

Cécile Mesnage
Chargée d’études flore 

et habitats
c.mesnage@cbnbrest.com

 Nantes

Guillaume Thomassin
Chargé d’études habitats 

g.thomassin@cbnbrest.com
 Nantes

Fabien Dortel
Chargé d’études flore

f.dortel@cbnbrest.com
 Nantes

Estelle Kerbiriou
Déléguée régionale

@cbnbrest.com
 Nantes

Julien Geslin
Chargé d’études flore

et référent interrégional flore
j.geslin@cbnbrest.com

 Nantes

Hermann Guitton
Chargé d’études habitats
h.guitton@cbnbrest.com

 Nantes

Eva Chardin
Chargée d’études flore 

e.chardin@cbnbrest.com
 Nantes
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